
 

   

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

 

 

 

 

Albo e sito web 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI PER FORMAZIONE 

NEOASSUNTI A.S. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  l’avviso pubblico n.  43/U del 4/01/2021; 

VISTI                      i verbali delle sedute del 25 e 26 gennaio 2021, nelle quali la commissione ha 

valutato le istanze pervenute;  

DISPONE 

La pubblicazione di:  

All. 1 - graduatoria degli idonei tematica 1 METODOLOGIE E TECNOLOGIE DELLA 

DIDATTICA DIGITALE; 

All. 2 - graduatoria degli idonei tematica 2 NUOVO CURRICULO DI ED. CIVICA; 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione. Decorso tale 
termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Cupello 

 

 

 

 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0000864/U del 26/01/2021 14:21:05


		2021-01-26T14:21:53+0100
	CUPELLO ELENA




